

2025/02/00 - DIN  
NP/N/33



# ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනය මහරගම

ආරක්ෂක සේවය සැපයීම හා පවත්වාගෙන යාම

## 2025/2026 වර්ෂය සඳහා මිල ගණන් කැඳවීම

ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනයේ මහරගම සහ මිපේ පරිශ්‍රයන්හි පිහිටි ගොඩනැගිලි සහ භූමියේ ආරක්ෂක සේවය සඳහා පළපුරුදු, සුදුසුකම්ලත් ආරක්ෂක සේවා සපයනු ලබන ආයතනවලින් මුදු, තබන ලද ලංසුපත් කැඳවනු ලැබේ. සතියේ දිනවල පෙ.ව. 9.00 සිට ප.ව. 3.00 දක්වා පහත සඳහන් ලියකියවිලි ප්‍රසම්පාදන නිලධාරී වෙත ඉදිරිපත් කිරීමෙන් අනතුරුව ටෙන්ඩර් ඒකකයෙන් ලංසු ලියවිලි ලබා ගත හැක. ලංසු ලියවිලි තිකුත් කිරීම 2025.02.24 දින ප.ව. 3.00 න් අවසන් වේ.

(අ) ව්‍යාපාර නාම ආඥාපනතේ 149 වන ඡේදය යටතේ හෝ සමාගම් පනත යටතේ ආරක්ෂක සේවය සපයන ආයතනයක් ලෙස වලංගු ලියාපදිංචිය හා රාජ්‍ය ආරක්ෂක අමාත්‍යාංශය යටතේ 2024 හා 2025 වසර සඳහා ලියාපදිංචි වී තිබීම.

(ආ) ආපසු තොගවනු ලබන රු.1,000.00 ක මුදලක් මිනුම ලංකා බැංකු ශාඛාවක් වෙත අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්, ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනය, අංක 607628 දරන ගිණුමට TD25A00000AO කේත අංකය යටතේ බැර කළ බවට ලදුපතක්.

සම්පූර්ණ කරන ලද ලංසු ලියවිලි මුදු, තබා 2025.02.25 දින ප.ව. 2.00 ට ප්‍රථම ලැබෙන පරිදි සහාපති, දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව, ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනය, මහරගම යන ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපැල් මගින් එවීම හෝ නියෝජ්‍ය අධ්‍යක්ෂ ජනරාල් (පාලන, මුදල් හා සහාය සේවා) කාර්යාලයේ ඇති ටෙන්ඩර් පෙට්ටියට බහාලීම කළ යුතුය. ලංසු පත්‍රය බහාලන ලියුම් කවරයේ වම්පස ඉහළ කෙළවරේ "ආරක්ෂක සේවය සැපයීම හා පවත්වාගෙන යාම" - 2025/2026 වර්ෂය NIE/LP/2025/06 හා ලංසු විවෘත කරනු ලබන වේලාව අදාළ ටෙන්ඩර් ගොනු අංකය සඳහන් කළ යුතුය. 2025.02.25 දින ප.ව. 2.00 ට ලංසුපත් විවෘත කරනු ලැබේ.

මෙම ප්‍රසම්පාදන කටයුතු පිළිබඳ අවසන් තීරණය ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනයේ දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටු තීරණය වේ.

මේ පිළිබඳ වැඩිදුර විස්තර සඳහා 0117601797/0117601799 අමතන්න.

**අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්**  
ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනය, මහරගම.  
2025 02 10



2025/02/10 - THE  
NPN 135

**தேசிய கல்வி நிறுவகம்  
மஹரகம**

**பாதுகாப்பு சேவை வழங்கல் மற்றும் நடத்துதல்  
2025/2026 ஆம் ஆண்டுக்காக விலைமனு கோரல்**

தேசிய கல்வி நிறுவகத்தின் மஹரகம மற்றும் மீபே வளாகத்தில் அமைந்துள்ள கட்டிடங்கள் மற்றும் நிலப்பகுதியின் பாதுகாப்பு சேவைக்காக தகுதியுடைய, தகுதி பெற்ற பாதுகாப்பு சேவையை வழங்குகின்ற நிறுவனங்களிடம் இருந்து முத்திரை பொறிக்கப்பட்ட விலைமனுக்கள் கோரப்படுகின்றன. வார நாட்களில் மு.ப. 9.00 தொடக்கம் பி.ப. 3.00 வரை கீழ் குறிப்பிடப்பட்ட ஆவணங்களை பெறுகை அதிகாரிக்கு சமர்ப்பித்த பின் கேள்விமனு பிரிவில் இருந்து விலைமனு ஆவணங்களை பெற்றுக்கொள்ள முடியும். விலைமனு ஆவணங்களை வழங்குவது 2025.02.24 ஆம் திகதி பி.ப. 3.00இற்கு நிறைவடையும்.

- வர்த்தகப் பெயர் கட்டளைச் சட்டத்தின் 149 ஆவது பந்தியின் கீழ் அல்லது நிறுவனச் சட்டத்தின் கீழ் பாதுகாப்பு சேவையை வழங்குகின்ற நிறுவனம் ஒன்றாக செல்லுபடியான பதிவு மற்றும் அரசு பாதுகாப்பு அமைச்சின் கீழ் 2024 மற்றும் 2025 ஆம் ஆண்டுக்காக பதிவு செய்திருத்தல்.
- மீளளிக்கப்படாத 1,000.00 ரூபா தொகையை எந்த ஒரு இலங்கை வங்கிக் கிளைக்கு பணிப்பாளர் நாயகம், தேசிய கல்வி நிறுவகம், இலக்கம் 607628 கொண்ட கணக்குக்கு TD25A00000AO என்ற குறியீட்டு இலக்கத்தின் கீழ் வைப்புச் செய்த ரசீது

பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விலைமனு ஆவணங்களை முத்திரை இடப்பட்டு 2025.02.25 ஆம் திகதி பி.ப. 2.00 இற்கு முன்னர் கிடைக்குமாறு தலைவர், திணைக்கள பெறுகைக் குழு, தேசிய கல்வி நிறுவகம், மஹரகம என்ற முகவரிக்கு பதிவுத் தபால் மூலம் அனுப்புவது அல்லது பிரதிப் பணிப்பாளர் நாயகத்தின் (நிர்வாகம் நிதி மற்றும் உதவிச் சேவை) அலுவலகத்தில் உள்ள விலைக்கேட்டி பெட்டிக்கு இடுதல் வேண்டும். விலைமனுக்களை இடுகின்ற கடித உறையின் இடது பக்க மேல் மூலையில் "பாதுகாப்பு சேவையை வழங்கல் மற்றும் நடத்துதல்" - 2025/2026 ஆம் ஆண்டு NIE/LP/2025/06 மற்றும் விலைமனுக்களை திறக்கும் நேரத்தில் குறித்த கேள்விமனு கோப்பு இலக்கத்தை குறிப்பிடுதல் வேண்டும். 2025.02.25 ஆம் திகதி மு.ப. 2.00க்கு விலைமனுக்கள் திறக்கப்படும்.

இந்த பெறுகை செயற்பாடு தொடர்பில் இறுதி முடிவு தேசிய கல்வி நிறுவகத்தின் திணைக்கள பெறுகைக் குழுவின் முடிவாகும்.

**பணிப்பாளர் நாயகம்  
தேசிய கல்வி நிறுவகம்,  
மஹரகம.**

2025.02.10



2025/02/10 - DAN

PH 134

**National Institute of Education  
Maharagama**

**SUPPLY AND OPERATION OF  
SECURITY SERVICE**

**Calling of Quotations for the  
Year 2025/2026**

Sealed bids are invited from qualified and experienced security firms for the supply of security services to buildings and land of Maharagama and Meepe premises of the National Institute of Education. Bid documents can be obtained from the Tender Unit from 9.00 a.m to 3.00 p.m during week days upon submission of following documents to Procurement Officer. Issuance of tender documents will be closed at 3.00 p.m on 24.02.2025.

- (a) Should have obtained a registration certificate as security services firm under Section 149 of Business Names Ordinance and valid registration with Ministry of Defence for the Years 2024 and 2025.
- (b) Deposit slip for payment of non-refundable fee of Rs.1,000.00 made to any Bank of Ceylon branch Account No. 607628 under code number TD25A00000AO in the name of Director General, National Institute of Education.

Perfected bid documents should be sealed and sent by registered post to reach before 2.00 p.m on 25.02.2025 the Chairman, Department Procurement Committee, National Institute of Education, Maharagama or dropped in to the tender box kept at the office of Deputy General Manager (Admin, Finance and Ancillary Services) & Supply of Security Service for year 2025/2026 & NEI/LP/2025/06 and bid opening time and relevant tender file number should be mentioned at the top left corner of envelopes enclosing bids. Bids will be opened at 2.00 p.m on 25.02.2025.

Department Procurement Committee of the National Institute of Education reserves the right of final decision on this procurement process.

For further details, call on **0117601797/0117601799**

**Director General  
National Institute of Education  
Maharagama**

10.02.2025